



ANITKABİR



Anıtkabir'de Görebileceğimiz Yerler

Barış Parkı: Yapının bulunduğu tepeye, olası toprak kaymalarını önlemek amacıyla bir park inşa edilmiştir ve dünyada barışı simgelemektedir.

Kuleler: Yapının girişinde 2 tane olmak üzere toplamda 10 adet kule bulunuyor.

Türk Erkekleri Heykeli

Türk Kadınları Heykeli

Şeref Holü: Atatürk'ün mozolesine giden yoldur

Anıt bloku: Aslanlı Yol , Tören Meydanı ve Mozele olarak 3 bölümden meydana gelir.

Anıtkabir, Türkiye'nin başkenti Ankara'nın Çankaya ilçesinde yer alan Mustafa Kemal Atatürk'ün anıt mezarını içeren komplekstir. Emin Onat ile Orhan Arda'nın tasarımı olan yapı kompleksinin 1944'te başlanan inşası 1953'te tamamlanmıştır. Kompleks, anıt mezar binası başta olmak üzere çeşitli yapı ve anıtların yanı sıra Barış Parkı olarak adlandırılan ağaçlık alandan meydana gelmektedir.



Anıtkabir'e Nasıl Gidebilirim ?

Anıtkabir, Ankara ilinin tam ortasında (Anıt caddesi Tandoğan) bulunmaktadır. Ulaşım kolaydır. Otobüs metro minibüs taksi ve aracınızla kolay şekilde bulabilirsiniz.

Otobüs: [220-7](#), [339-7](#), [448](#), [508-5](#)

Tren: [BAŞKENTRAY](#)

Metro: [M1-M2-M3](#), [M4](#)

Hafif Raylı: [A1](#)



1881 193∞

Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.

K. Atatürk

Saygı ve Özlemle
Anıyoruz



ANKARA KALESİ

Ankara'nın Altındağ ilçesinde bulunan tarihi kalenin Ne zaman yapıldığı kesin olarak bilinmemekle birlikte MÖ 2. yüzyıl başında Galatların Ankara'ya yerleşmeleri sırasında kalenin var olduğu bilinmektedir. Romalılar, Bizanslılar, Selçuklular ve Osmanlılar dönemlerinde birçok kez onarımdan geçmiştir. Her yıl çeşitli festivallere de ev sahipliği yapmaktadır.

NEDEN GİTMELİYİM?

Ankara Kalesi şehre hâkim bir tepede konumlanıyor. Kaleye çıktığınızda tüm Ankara ayaklarınızın altına seriliyor. Ankara kadar kadim olan kalede Galatlardan Osmanlı'ya kadar onlarca medeniyetin kalp atışlarını duymak mümkün. Ayrıca Kale'nin çevresindeki yokuşlar, en az Kaleiçi kadar ilgi çekici. Antikacı ve bakırcılar arasında salına salına dolaşmak, fotoğraf çekmek, satılan ilginç şeyleri incelemek çok keyifli. Kale çevresini gezerken Piriç Han'a uğrayıp isimleri kadar ilginç eşyalar barındıran dükkanları gezebilir ve yorulduğunuzda Piriç Han'ın hoş avlusunda bir şeyler içerek dinlenebilirsiniz.



ULAŞIM

Altındağ ilçesi sınırları içerisinde bulunan kaleye ulaşım sağlamak için Ulus'tan geçen metro, otobüs vb. gibi toplu taşıma araçlarından faydalanabilirsiniz.

GİRİŞ ÜCRETİ

Tarihin yaşayan tanıklarından olan kaleye giriş için herhangi bir ücret talep edilmiyor.





HAMAMÖNÜ



Hamamönü, adını bir Türk boyu olan Oğuzların Bayındır boyu beylerinden Karacabey'in yaptırdığı çifte hamamdan almıştır. Tarihi Karacabey Hamamı burada bulunmaktadır. İstiklal Marşı'nın yazıldığı Mehmet Akif Ersoy parkı ve parkın içerisinde Mehmet Akif Ersoy Müze Evi yer almaktadır. Tarihi camiler bulunmaktadır.

NEDEN GİTMELİYİM?

19.yüzyılın sivil mimarlık örneğine şahit olacağınız camilerin ,evlerin bulunduğu bu tarihi semtte güzel fotoğraflar çekinebilirsiniz.Ayrıca restore edilmiş binalarda bulunan kafe ve restoranlarda keyifli vakitler geçirebilirsiniz.





KONUM

Ankara'nın Altındağ ilçesinde yer alan bir semttir. Dikimevi, Sıhhiye, Cebeci ve Kurtuluş'a yakın bir konumdadır.



ULAŞIM

Kızılay metrosundan Dikimevi'ne giden metro ile Kurtuluş durağında inerek 5 dk yürüyerek ulaşabilirsiniz.



GİRİŞ ÜCRETİ

Semte giriş ücretsizdir.





50. YIL PARKI



Cumhuriyetin 50'nci yıl dönümü anısına, 1970 yılında açılmıştır. 130 bin m. karelik bir alana kurulmuştur. En büyük özelliği bulunduğu konumun çok yüksek olması nedeniyle, şehrin bir "terası" gibidir.

Bir tarafta Ankara kalesi, bir tarafta; Seyranbağları ve gerisinde Çankaya, bir tarafta İncesu yamaçlarını görebiliyorsunuz.

Dereler, köprüler, çimenlik alanlar, büyük gölet, çocuklar için oyun alanları, parklar, piknik alanları, lunapark, çay bahçesi, yürüyüş ve koşu parkuru ve halı saha gibi bir çok alandan oluşuyor.

Ayrıca içerisindeki 110 metre uzunluğundaki bayrak direğiyle şehrin çoğu yerinden görülebiliyor.





Neden gitmeliyim?

Kuşbakışı Ankara manzarasına şahit olacağınız bu yerde gezmek ve fotoğraf çekmek oldukça zevkli.

Anıtkabir, Atakule, Kocatepe Camii, Ankara Kalesi gibi bir çok gözde mekanı izleme ve fotoğraflama imkanı sağlıyor.

Çimenlerde oturup kuş civıltılarıyla keyifli vakit geçirebilir ve parkın teras kısmından gün batımını izleyebilirsiniz.

Konum

Cebeci semtinde Ertuğrul Gazi Mahallesindedir.

Ulaşım

Kendi aracınızla ulaşım mümkündür. Ayrıca Kızılay ve Kurtuluş gibi bir çok yerden otobüsle ulaşım mevcuttur.

Giriş ücreti

Kendi aracınızla giderseniz otopark ücretlidir. Parkın sadece araba girişi vardır yaya girişi yoktur. Yayalara giriş ücretsiz.

